Директору
              муниципального  автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа р.п. Красный Октябрь муниципального образования «Город Саратов»

Токоревой В.А.
______________________________________
                                        Ф.И.О родителя (законного представителя)
_____________________________________,
проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
тел. _________________________________
заявление.
Прошу принять ________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка
дата и место рождения ________________________________________________, проживающего по адресу_________________________________________________________________________
· ______  класс  МАОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь».
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

___________________________________________________________________________
(адрес места проживания, телефон)

Отец_________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

______________________________________________________________________________
(адрес места проживания, телефон)
В случае  принятия решения об отказе в приеме прошу информировать меня:

по электронной почте, e-mail:_________________________________________________
по почте на указанный адрес  проживания_______________________________________
по телефону, номер___________________________________________________________
при личном обращении_________________________________________________________
· уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми школой, правилами поведения обучающихся ознакомлен (а).
Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных  и моего ребенка.
_____________20___г
_____________________
подпись